
令和４年12月9日 公表 分任支出負担行為担当官  

安芸森林管理署署長  石原 敬史

公 表 日 種類
番

号
事 業 の 名 称 事 業 実 施 場 所 実施期間 作 業 の 種 類 事 業 の 概 要 入札及び契約方式 入 札 時 期 備 考

令和4年4月1日 新規 1 造林事業
高知県安芸郡東洋町野根

 別役北山国有林1166林班ろ1小班外3
約10ヶ月 地拵作業外2

地拵10.51ha、植付10.51ha、

単木保護19,728本、獣害防護柵0.55㎞
一般競争入札

第1四半期

(契約済)
総合

令和4年7月1日 変更 2 造林・保安林整備事業
高知県安芸郡東洋町

 別役南山国有林1173林班い1小班外13
約7ヶ月 下刈作業外2

下刈5.71ha、除伐Ⅱ類3.86ha、

本数調整伐A55.69ha
一般競争入札

第2四半期

(契約済)
総合

令和4年7月1日 変更 3 造林事業
高知県安芸郡北川村野川

 野川山国有林1021林班い小班
約6ヶ月 地拵作業外2

地拵5.14ha、植付5.14ha、

単木保護2,256本、獣害防護柵2.00㎞
一般競争入札

第3四半期

(契約済)
総合

令和4年12月9日 追加 4 造林事業
高知県安芸郡北川村

 野川山国有林1023林班い1小班（翌債）
約10ヶ月 改植地拵作業外2

改植地拵3.60㏊、改植植付 3.60㏊

単木保護具設置3.60ha
一般競争入札 第4四半期 総合

令和4年12月9日 追加 5 造林事業
高知県安芸郡北川村

 後ロ山国有林1004林班ろ小班（翌債）
約11ヶ月 地拵作業外3

地拵19.60㏊、植付19.60㏊

単木保護具設置19.60ha、歩道新設
一般競争入札 第4四半期 総合

(注）本見通しは、公表時点における発注の見通しであり、変更することがあります。

令和４年度　安芸森林管理署　造林事業発注見通し


